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Szkolenie online: 

Zmiany w VAT od 1 września 2019 r.

Końcówka prac sejmu VIII kadencji to okres intensywnych prac legislacyjnych efektem których jest kilka ustaw
zmieniających regulacje ustawy o VAT. Co ważne, poszczególne modyfikacje wchodzą w życie w różnych terminach.
Pierwsze obowiązują już od 1.09.2019 r. Jak się okazuje, istotnym wyzwaniem dla podatników jest już nawet
umiejscowienie odpowiednich zmian w czasie. Z tego powodu, dla ułatwienia wdrożenia nowych unormowań pierwsze
szkolenie poświęcone jest zmianom, które obowiązują od 1.09.2019 r.

Terminy i miejsce:

Program

Definicja „pierwszego zasiedlenia” i inne zmiany związane z dostawą nieruchomości1.
Zakończenie działalności przez osobę fizyczną i likwidacja spółki osobowej – charakter i zakres zmian2.
Import towarów – wreszcie dostosowanie ustawy o VAT do prawa celnego3.
Zwolnienie od VAT – od września powiększy się grupa czynnych podatników VAT4.
Zmiany VAT w pakiecie paliwowym5.
Białą lista w VAT – miała być dla dobra podatników…6.
Czynny podatnik VAT – wykreślanie z listy cd zmian7.
Sankcja w VAT – promocja dla uległych podatników8.
E-rolnik ryczałtowy9.

Prelegenci
Radosław Kowalski

Prawnik, doradca podatkowy. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.
Właściciel Kancelarii Doradztwa Podatkowego, wcześniej prezes CEiD Sp z o.o. Spółka Doradztwa Podatkowego, wcześniej
Kierownik działu windykacji w jednej z największych firm teleinformatycznych (zorganizował ponad trzydziestoosobowy
dział i kierował nim przez pięć lat) windykacją zajmował się na samodzielnych stanowiskach w firmie farmaceutycznej i
budowlanej. Obecnie specjalizuje się w zagadnieniach związanych z podatkami pośrednimi, bezpośrednimi - gospodarczymi
oraz postępowaniem przed organami podatkowymi i sądami administracyjnymi, a także w windykacji należności (w tym
tworzeniem struktur działów windykacji oraz procedur windykacji). 
Autor licznych publikacji z zakresu prawa podatkowego, gospodarczego, windykacji należności m.in. w "Przeglądzie
Podatkowym", Vademecum Głównego Księgowego, Gazecie Prawnej, Gazecie Podatkowej, Rzeczpospolitej, Pulsie Biznesu,
Inżynier budownictwa.
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